CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 064/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Celso Nicácio,

Lúcia de Lima e Vanderlei Francisco de Oliveira. Nenhum relator foi designado e não houve

aprovação de pareceres.

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Tamara Lukascek Nunes c•3xL•G'v(L,"

Estagiária, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Celso Nicácio

Vereadora Lúcia de Lima

Vereador Vanderlei Francisco de Oliveira

•, Assinatura